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     92 ת מועצה מספרבפרוטוקול ישי 

 2026 אפרילב 14, ו התשפ"  כ''ז ניסן שלישייום ב בזוםה התקיימ

   משתתפים:

ראש  –תומר מוסקוביץ 
 המועצה

 מנכ"ל המועצה –יהודה שווייגר 

חברת   – ' נדרוביץו חוה מ
 מועצה

 עו''ד לינוי גובני. ממשרד היועמ''ש 

 צחי חמדני חבר מועצה  חברת המועצה   –אתי הראלי 

 

 משתתפים נוספים:

מנהל דוברות, מדיה  –דניאל זיו 
 ה , תושבי השכונה הוותיקותקשורת

 הצבת מיגון ברחוב יסמין בשכונה הוותיקה:   .1
תושבי השכונה הוותיקה השתתפו בישיבה וביקשו שהמועצה תציב על חשבונה מיגון ברחוב יסמין לטובת 

משפחות מבוגרות שאינן יכולות להגיע למקלטים הציבוריים בתוך דקה וחצי, ומתקשות להגיע כמה  15-כ
ינן פעמים בלילה למקלט בזמן ההתראה של כעשר דקות. לדבריהם התוצאה היא שמשפחות רבות א

 מגינות על עצמם ונשארות בבית.  
 ראש המועצה מסר כי ההחלטה תתקבל בהמשך. 

 
 : 28 'מסישיבת מליאה אישור פרוטוקול   .2

 
 .  28 פרוטוקול ישיבת מליאה מס' ראש המועצה מבקש לאשר את 

 
 ר אוש :)פה אחד(החלטה 

 

 החברה העירונית לספורט ותרבות הפנאי בצור הדסה.הוספת חבר לדירקטוריון  .3
ראש המועצה מבקש לצרף לדירקטוריון החברה העירונית לספורט ותרבות הפנאי בצור הדסה את גב'  

מיכל מקוב. ראש המועצה סקר את קורות חייה של מיכל לרבות את זה שהיא משמשת מיום הקמת  
 המועצה כנציגת ציבור בוועדות לבחירת עובדים למועצה, ועושה זאת בהצלחה רבה.
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 מנכ"ל החברה העירונית, אריאל ארבל, הציג את עצמו בפני המשתתפים.  
לצרף את גב' מיכל מקוב לדירקטוריון החברה העירונית לספורט  ר אוש :)פה אחד(החלטה  

 ותרבות הפנאי בצור הדסה.
 
 

 סקירת פעילות שאגת הארי צור הדסה.  .4
ראש המועצה עדכן כי המועצה חזרה לפעילות מלאה וכרגע אין הגבלה כלשהי מצד פיקוד העורף על  

איש אינה רלבנטית למועצה(. כמו כן נמסר עדכון על פתיחת  5,000הפעילות )הגבלת ההתקהלות מעל 
שלוש הכיתות החדשות בבית הספר לביא. בראשית הישיבה בירך ראש המועצה את חברת המליאה גב' 

חוה מונדרוביץ על בחירתה לתפקיד מנכ"לית החברה הכלכלית של המועצה המקומית קדומים. אנחנו  
 בטוחים בהצלחתה! 

 

 העסקת גברת סימה שמחה לוי. הארכת  .5
ראש המועצה ביקש את אישור המליאה להארכת שירותה של גב' סימה שמחה לוי. העובדת הצטרפה  
לישיבה וראש המועצה בירך אותה בנוכחות המשתתפים על עבודתה הטובה. חבר המועצה צחי חמדני 

העיר כי מאחר והעובדת נקלטה לעבודה לאחר שעברה את גיל הפרישה, אין צורך באישור המליאה  
שירותה. ראש המועצה ביקש את אישור המליאה למקרה בו אכן נדרש אישור למרות שהעובדת להארכת 

 נקלטה לאחר שעברה את גיל הפרישה.
 ר אוש :)פה אחד(החלטה 

 
 

 

 ראש המועצה מודה לכל המשתתפים ונועל את הישיבה 
 

 


